

Pachet papetarie

I.D.: 52893121

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,16 RON - 828,16 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Nr crt Nume produs solicitat Cant UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20.00 buc 5.85 117.00 2 Agrafe color 28mm 100/cutie Forster 10.00 cutie 1.19 11.90 3 Pix unica folosinta Forster 100.00 Albastru 0.25 buc 25.00 4 Pix Schneider K15 / Pix Schneider K15 20.00 buc 1.35 27.00 5 Folie laminare A4 80microni 100/set 2.00 set 42.55 85.10 6 Dosar plastic sina cu gauri 200.00 buc 0.55 110.00 7 Creion guma 200.00 buc 0.19 38.00 8 Ascutitoare electrica dubla ICO 2.00 buc 28.16 56.32 9 Decapsator Forster 5.00 buc 1.45 7.25 10 Capsator 50 file C50 2.00 buc 39.45 78.90 11 Aparat banda corectoare 5mmx8m 20.00 buc 2.65 53.00 12 Stilou corector varf metal 8ml 10.00 buc 2.20 22.00 14 Hartie copiator A3 80g 500/top 2.00 top 27.55 55.10 15 Hartie foto glossy A4, 100 coli, 160 g, MediaRange 2.00 buc 29.47 58.94 17 Intercalator 10,5x24cm 100 5.00 set 7.85 39.25 18 Guma bicolora medie 10.00 buc 0.25 2.50 Valoare fara T.V.A. = 828.16 lei
